
Subject: Question about the changed kernel
Posted by shule ney on Sat, 12 Mar 2011 20:16:13 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hi,all. I got a question about the kernel: I changed the linux kernel due
to some reason, I know using Openvz has to patch the kernel before. But this
is the history, now can I use Openvz upon my changed kernel with the
regular installation process, is there anything I should do?? Thanks very
much to reply.

Best Regards
gene

Subject: Re:  Question about the changed kernel
Posted by dowdle on Mon, 14 Mar 2011 14:37:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Gene,

----- Original Message -----
> Hi,all. I got a question about the kernel: I changed the linux kernel
> due to some reason, I know using Openvz has to patch the kernel
> before. But this is the history, now can I use Openvz upon my
> changed kernel with the regular installation process, is there
> anything I should do??

I don't really understand your question.  Did you compile your own kernel and are asking how to
install it?

TYL,
-- 
Scott Dowdle
704 Church Street
Belgrade, MT 59714
(406)388-0827 [home]
(406)994-3931 [work]

Subject: Re:  Question about the changed kernel
Posted by shule ney on Mon, 14 Mar 2011 15:18:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Here I mean the kernel that I‘m now using is not the vanilla or redhat

installing OpenVz?
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2011/3/14 Scott Dowdle <dowdle@montanalinux.org>

> Gene,
>
> ----- Original Message -----
> > Hi,all. I got a question about the kernel: I changed the linux kernel
> > due to some reason, I know using Openvz has to patch the kernel
> > before. But this is the history, now can I use Openvz upon my
> > changed kernel with the regular installation process, is there
> > anything I should do??
>
> I don't really understand your question.  Did you compile your own kernel
> and are asking how to install it?
>
> TYL,
> --
> Scott Dowdle
> 704 Church Street
> Belgrade, MT 59714
> (406)388-0827 [home]
> (406)994-3931 [work]

Subject: Re:  Question about the changed kernel
Posted by dowdle on Mon, 14 Mar 2011 15:48:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Gene,

----- Original Message -----
> Here I mean the kernel that I‘m now using is not the vanilla or

> difference when installing OpenVz?

I don't know.  I guess it depends on if the kernel packages provided by the OpenVZ Project work
for you out of the box... or if you need to compile your own like you have previously.  Give one of
the stock ones a try and see if it works for you or not.  Since you haven't stated why you decided
to compile your own... if it was needed for hardware support missing in a vendor kernel... or if you
just wanted to... I don't have much info to go on.

TYL,
-- 
Scott Dowdle
704 Church Street
Belgrade, MT 59714
(406)388-0827 [home]
(406)994-3931 [work]
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